
Data: 23/01/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000003 Data: 14/01/2025 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONSULTAS ESPECIALIZADAS E PROCEDIMENTOS

Fornecedor: SANTA CASA DE BOM SUCESSO

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 CONSULTAS ESPECIALIZADAS E PROCEDIMENTOS 1.157.058.0000 23/01/202512.0000 96.421.500019362

Especificação: CONSULTAS ESPECIALIZADAS E PROCEDIMENTOS

Marca:

Total do Fornecedor  SANTA CASA DE BOM SUCESSO 1.157.058.0000

TOTAL DO PROCESSO  000003 / 2025 1.157.058.0000

T O T A L    G E R A L 1.157.058.0000


